EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 423/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica LINDOMAR SOUZA FREITAS , inscrito

(a) no CPF n.º 270.873.868-24, no valor global de R$ 2.606,40 ( dois mil, seiscentos e seis reais e 

quarenta centavos) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$651,60 ( seiscentos e cinquenta e 

um reais e sessenta centavos), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS COMO 

SERVENTE O SENHOR LINDOMAR SOUZA FREITAS PARA QUE O MESMO DESENVOLVA SUA 

FUNÇÃO NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE., com a duração de 

111 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 525 / 2014, conforme o art.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica 

LINDOMAR SOUZA FREITAS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 270.873.868-24; consoante à proposta

comercial apresentada no valor global de R$ 2.606,40 ( dois mil, seiscentos e  seis reais e 

quarenta centavos) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$651,60 ( seiscentos e 

cinquenta e um reais e sessenta centavos), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS 

COMO SERVENTE O SENHOR LINDOMAR SOUZA FREITAS PARA QUE O MESMO 

DESENVOLVA SUA FUNÇÃO NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE

XIQUE..  

XIQUE - XIQUE, 10 de Março de 2014.

[...]

torna público que firmou contrato com pessoa fisica  JOSÉ ROBERTO DE FIGUEIREDO SANTOS , inscrito

(a) no CPF n.º 003.087.105-09, no valor global de R$ 2.606,40 ( dois mil, seiscentos e seis reais e 

quarenta centavos) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$651,60 ( seiscentos e cinquenta e um 

reais e sessenta centavos), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O SETOR FATURAMENTO 

O SENHOR JOSE ROBERTO DE FIGUEIREDO SANTOS PARA QUE O MESMO DESENVOLVA SUA 

FUNÇÃO NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE., com a duração de 111 dias

[...]

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica JOSÉ ROBERTO 

DE FIGUEIREDO SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 003.087.105-09; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 2.606,40 ( dois mil, seiscentos e seis reais e 

quarenta centavos) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$651,60 ( seiscentos e cinquenta e 

um reais e sessenta centavos), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O SETOR 

FATURAMENTO O SENHOR JOSE ROBERTO DE FIGUEIREDO SANTOS PARA QUE O MESMO 

DESENVOLVA SUA FUNÇÃO NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE.. 

XIQUE - XIQUE, 10 de Março de 2014.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 425/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica MARIA ARLETE CAITANO MENDES , inscrito(a) no 

CPF n.º 470.879.945-49, no valor global de R$ 3.040,80 ( três mil, quarenta reais e oitenta ce ntavos) , a 

ser pago MENSALMENTE no valor de R$760,20 ( setecentos e sessenta reais e vinte centavos), cujo 

objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM A SENHORA MARIA 

ARLETE CAITANO MENDES PARA QUE A MESMA DESENVOLVA SUA PROFISSÃO NO HOSPITAL DE